

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 27.3.2023
ČJ.: MMCH/43455/2023/OIA/Kuhn
SP. ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn
TEL.: 474 637 478
E-MAIL: d.kuhn@chomutov.cz
DATUM: 29.3.2023

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 27.3.2023:

*Dobrý den,
prosím Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o toto:*

1. Jaký byl příjem z parkovného za rok 2022 - samostatně z návštěvnického parkovacího oprávnění v zónách (bez rezidentů a abonentů)?

Pokud možno, tak uvést bez příjmů z parkovišť, kde se nachází systém se závorou.

2. Kolik procent z těchto příjmů dělaly platby přes mobilní aplikaci?

3. Jaké mobilní aplikace mohou zákazníci k platbě parkovného ve vašem městě využít?

4. Jaká je marže společnosti zajišťující tyto platby přes aplikaci?

sděluje následující:

1. Za rok 2022 byly příjmy za parkování ve výši 8 318 274,02 Kč.
2. Příjmy z plateb přes mobilní aplikaci byly ve výši 825 520 Kč, tedy necelých 10%.
3. Na území města Chomutova je možné využít aplikace MPLA.IO.
4. Odměna dodavatele parkovací aplikace je tvořena měsíčním poplatkem ve výši 4 000 Kč bez DPH plus transakční poplatky ve výši 3% v případě platební karty VISA, MasterCard a palivových karet. K odměně je dále připočtena DPH.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov